АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2024 г. № 2
с. Нижний Карачан
	Об определении помещений для проведения встреч зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов с избирателями при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий  на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Нижнекарачанского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении  предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на выборах Президента Российской Федерации:
- здание МКУК «Центр культуры и досуга», с. Нижний Карачан, ул. Ленинская, 2;
- здание администрации Нижнекарачанского сельского поселения,

с. Нижний Карачан, ул. Советская, д.10.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	С.И. Гомолко